ДУМА

СОБОЛЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЧАТСКОГО   КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24.11.2020  №  28
2-я сессия 6-го созыва

	О внесении изменений в Положение Соболевского муниципального района от  04.05.2016 № 438 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, депутатами Соболевского муниципального района как на постоянной, так и на непостоянной основе сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Положение Соболевского муниципального района от  04.05.2016 № 438 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, депутатами Соболевского муниципального района как на постоянной, так и на непостоянной основе сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», в соответствии с Законом Камчатского края от 03.08.2020 г. № 499 «О внесении изменений в  отдельные законодательные акты Камчатского края по вопросам противодействия коррупции», Дума Соболевского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Принять Решение «О внесении  изменений в Положение Соболевского муниципального района  от 04.05.2016 № 438 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, депутатами Соболевского муниципального района как на постоянной, так и на непостоянной основе сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Направить настоящее Решение главе Соболевского муниципального района на подписание и обнародование.

Председатель Думы Соболевского

муниципального района

              С.В. Третьякова
СОБОЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Решение

от  25 ноября 2020 г. №  549
О внесении  изменения в Положение Соболевского муниципального района
от  04.05.2016 № 438
«О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, депутатами Соболевского муниципального района как на постоянной, так и на непостоянной основе сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
Принято  Думой Соболевского муниципального района  Камчатского края

24 ноября  2020  года

(Решение Думы Соболевского муниципального района от 24.11.2020  № 28)

Статья 1
Внести в Положение Соболевского муниципального района от  04.05.2016                  № 438 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, депутатами Соболевского муниципального района как на постоянной, так и на непостоянной основе сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (с изменениями и дополнениями от 27.12.2019 № 531) следующие изменения:
1) часть 3 после слов «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» дополнить словами «, заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации, ссылка на который также размещается на официальном сайте федеральной государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
2) часть 9 дополнить предложением следующего содержания:

«Указанные сведения также могут храниться в электронном виде.»
Статья 2
Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Соболевского

муниципального района

                            В.И. Куркин

PAGE
2